
Об установлении денежной нормы на организацию бесплатного горячего

питания для учащихся 1-4 классов общеобразовательных организаций МР
Гумбетовский район на февраль 2024 года

Во исполнение Постановления Правительства РД от 04.10.2023 года №
393 О внесении изменений в Порядок предоставления и распределения
субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов Республики
Дагестан из республиканского бюджета Республики Дагестан на
софинансирование мероприятий по обеспечению бесплатным горячим

питанием обучающихся по образовательным программам начального общего
образования в муниципальных образовательных организациях и за счет
образовавшейся экономии средств в январе 2024 года, администрация МР
Гумбетовский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить    в    общеобразовательных   организациях   МР

Гумбетовский район на февраль 2024 года денежную норму на организацию
бесплатного горячего питания на одного учащегося 1 -4 классов по норме:

-МКОУ Аргванинская СОШ - 76,2 рублей;
-МКОУ Игалинская СОШ - 75,3 рублей;
-МКОУ Мехельтинская СОШ - 85,21 рублей;
-МКОУ Нижне-Инховская СОШ - 74,78 рублей;
-МКОУ Ново-Аргванинская СОШ - 77,62 рублей;
-МКОУ Тляратинская СОШ - 76,48 рублей;
-МКОУ Цилитлинская СОШ - 80,26 рублей;
-МКОУ Чиркатинская СОШ - 74,58 рублей;
-МКОУ Кунзахская ООШ - 93,28 рублей;
-МКОУ Мехельтинская ООШ - 74,36 рублей;
-МКОУ Читлинская ООШ - 78,1 рублей;
-МКОУ Ичичалинская НОШ - 97,68 рублей;
-МКОУ Тантаринская НОШ - 73,88 рублей.
2.МКУ Управления образования МР Гумбетовский район довести

до сведения общеобразовательных организаций данное постановление.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН
368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта,ул.Центральная,1

тел: (88722) 989617 Етал.1: т. о. дитЬеб@таИ . ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024г.с.Мехельта№



Г.И. Галипов

Глава
МР Гумбетовский район

3.Разместить  настоящее  постановление  на официальном сайт

органов   местного   самоуправления   МР  Гумбетовский  район
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Давудгаджиева А.И.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2024г.


